
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-30137-11/ČJ-2021-990632-VYZBROJ       Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
STV GROUP a.s. 
Dlouhá 730/35 
110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO 26181134 
 

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávku iniciačních prostředků pro pyrotechnicky na roky 2021 
až 2023, č.j. PPR-19929-42/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
19929-42/ČJ-2021-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže 
uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 3 měsíců ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 901 208,00 Kč. 

 

Název Množství  
Cena za 1 

ks v Kč 
bez DPH 

Cena za 1 
ks v Kč 
včetně 

DPH 

Cena 

celkem v Kč 
bez DPH 

DPH 

celkem 

Cena 

celkem v Kč 
včetně DPH 

Rozbuška SRNA D1 3m 240 714,00 863,94 171 360,00 35 985,60 207 345,60 
Rozbuška SRNA D1 6m 300 714,00 863,94 214 200,00 44 982,00 259 182,00 
Rozbuška SRNA D1 10m 190 758,00 917,18 144 020,00 30 244,20 174 264,20 
Rozbuška SRNA D1 25m 130 849,00 1 027,29 110 370,00 23 177,70 133 547,70 
Rozbuška SRNA D1 100m 45 1 550,00 1 875,50 69 750,00 14 647,50 84 397,50 
Rozbuška SRNA D1 200m 18 1 950,00 2 359,50 35 100,00 7 371,00 42 471,00 
  923   744 800,00 156 408,00 901 208,00 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42709343 



2 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 

 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


